[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                 15.01.
	2016
	№
	09

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Канска, расположенных по адресам:ул.Куйбышева,д.10 ул.Революции,д.6, ул.Эйдемана,д.8, ул. 40 лет Октября, д.80/2
В соответствии со ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в отношении многоквартирных домов города Канска, расположенных по адресу: ул.Куйбышева,д.10 ул.Революции,д.6, ул.Эйдемана,д.8, ул. 40 лет Октября, д.80/2, в связи с тем, что собственники помещений в указанных многоквартирных домах не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества по состоянию на 14.01.2016 года.
2.Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Назарова А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан